
  

 

Rot – Weiß Kiebitzreihe e.V. 
 
 

 
 

Übersicht  
der 

 Sportangebote 
 
 
 
 
 

  

 

 

 
 
 
 
 

Kommt gerne  
 

zum kostenlosen  
Probieren 

 und Kennenlernen  
 

vorbei. 
 
 
 

Wir freuen  
uns auf euch. 

 

Rot – Weiß Kiebitzreihe e.V. 
Schulstraße 65 

25368 Kiebitzreihe 
 

Tel.: 04121 / 642360 
E-Mail: rwkiebitzreihe@t-online.de 

www.rw-kiebitzreihe.de 
 

Büro-Öffnungszeiten: 
Dienstag, 18:00 – 20:00 Uhr 

Donnerstag, 12:00 – 14:00 Uhr 

 



 

   

  
 

Kinderturnen 0-3/3-6/6-10 
Kinder 0-3/3-6/6-10 Jahre 

Dienstag, 15:00 – 17:00 Uhr 1 
Samstag, 10:00 – 11:00 Uhr 1 

Ines, Linda, Nicole 
Kontakt über die Geschäftsstelle 

Einradfahren 
Kinder und Jugendliche 

Mittwoch, 15:00 – 16:30 Uhr 1 
 

Frauke Möller: 04126 / 1867 
E-Mail: moeller-brunsholt@t-online.de 

Badminton 
Jugendliche und Erwachsene 
Freitag, 20:00 – 22:00 Uhr 1 

 
Frank 

Kontakt über die Geschäftsstelle 
 

Gymnastik 
Erwachsene 

Mittwoch, 19:30 – 20:45 Uhr 1 
 

Rosie Biedasek: 04121 / 5958 
E-Mail: rosemarie.biedasek@gmx.de 

Handball 
Kinder, Jugendliche und Erwachsene 

diverse Termine 2 
 

Olaf Winter: 0176-21128731 
E-Mail: owinter@t-online.de 

 

Jedermensch 
Jugendliche und Erwachsene 
Freitag, 18:30 – 20:00 Uhr 1 

 
Birgit Maaß: 0160-4400332 

E-Mail: birgitmaass1@me.com 
 

Rehasport 
Erwachsene mit Verordnung 
Termine nach Absprache 1 

 
Birgit Maaß: 0160-4400332 
Tanja Hein: 0151-40486859 

 

Rückenschule 
Jugendliche und Erwachsene 
Montag, 19:30 – 20:30 Uhr 1 

 
Birgit Maaß: 0160-4400332 

E-Mail: birgitmaass1@me.com 
 

Yoga für den Rücken 
Erwachsene 

Donnerstag, 19:00 – 20:30 Uhr 1 
 

Birgit Maaß: 0160-4400332 
E-Mail: birgitmaass1@me.com 

 

Tanzspaß 
Kinder/Jugendliche 

Montag, 17:30 – 18:30 Uhr 1 
 

Tamara Hahn: 015778290233 
E-Mail: hahn.tamara@web.de 

 

Tae Kwon Do 
Kinder, Jugendliche und Erwachsene 

diverse Termine 2 
 

Denise Liedtke: 0175-5645194 
E-Mail: Denise1980@gmx.net 

 

Tennis 
Kinder, Jugendliche und Erwachsene 

diverse Termine 2 
 

Klaus-Rüdiger Pirsig: 04121 / 88481 
E-Mail: k.r.pirsig@web.de 

Tischtennis 
Kinder, Jugendliche und Erwachsene 

Montag, 20:00 – 22:00 Uhr Erwachsene 1 
Freitag, 18:00 – 20:00 Uhr Jugendliche 1 

Matthias Steinberg: 04121 / 50526 
E-Mail: msteinberg@foni.net 

 

Kundalini Yoga 
Erwachsene 

Dienstag+Freitag, 9:30 – 11:00 Uhr 1 
 

Susanne Junge: 04121 / 840777 
E-Mail: info@yoga-elmshorn.net 

 

1 Terminänderungen vorbehalten -  2 Termine bitte erfragen 
 

 

1 Terminänderungen vorbehalten -  2 Termine bitte erfragen 
 

 

1 Terminänderungen vorbehalten -  2 Termine bitte erfragen 
 

 

Fußball 
Kinder, Jugendliche und Erwachsene 

diverse Termine 2 
 

Klaus-Dieter Bevers: 04126 /3080463 
E-Mail: klaus-dieter.bevers@web.de 


